



دبیرخانه هیأت اجرایی جذب استان همدان

صور تجلسه کار گروه بررسی صلاحیت‌های عمومی استان همدان

شماره جلسه	روز	تاریخ	ساعت شروع	ساعت اتمام	محل تشکیل
۲	یکشنبه	۹۶/۱۰/۲۳	۱۱/۳۰	۱۲/۳۰	دفتر ریاست محترم دانشگاه استان

جلسه با تلاوت آیاتی چند از کلام ا... مجید رأس ساعت مقرر و با حضور اعضای محترم آغاز گردید.

در ادامه مطابق دستور کار جلسه (بررسی موضوع برگزاری کارگاه روش تدریس اساتید حق‌التدریس) موارد ذیل مورد بررسی و تصویب قرار گرفت:

۱- مقرر گردید دروس دوره بر اساس سرفصل و اساتید به شرح ذیل برگزار گردد:

الف: روش تدریس ۱۲ ساعت، مدرس: آقای دکتر طاهری

ب: اخلاق حرفه‌ای ۲ ساعت، مدرس: آقای دکتر بیات

ج: آشنایی با مقررات آموزشی ۴ ساعت، مدرس: آقای دکتر مظاهری

د: اندیشه و احکام اسلامی ۶ ساعت، مدرس: حجت‌الاسلام و المسلمین آقای دکتر طالقانی

۲- مقرر گردید زمان برگزاری کارگاه یازدهم، دوازدهم و سیزدهم بهمن‌ماه در سه روز از ساعت ۰۸/۰۰ الی ۱۸/۰۰ در دانشکده علوم پایه دانشگاه آزاد اسلامی واحد همدان برگزار گردد.

۳- مقرر گردید در هر روز ۲ وعده پذیرایی و صرف نهار به تعداد شرکت کنندگان توسط حوزه اداری و مالی واحد همدان پیش‌بینی شود.

۴- مقرر شد از هر نفر مبلغ یک میلیون ریال شهریه دوره گرفته شود.

۵- مقرر گردید نامه‌ای با امضاء ریاست محترم استان به واحدها و مراکز جهت هماهنگی و دعوت از اساتید حق‌التدریس (از سوی دبیرخانه هیأت امناء) ارسال شود.

۶- مقرر شد در صورتیکه از اساتید گواهی هر کدام از دوره‌ها را داشته ارائه نماید از شرکت در کارگاه معاف شود.

۷- مقرر شد کلیه امور مربوط به برگزاری کارگاه از سوی حوزه معاونت محترم اداری و مالی واحد همدان انجام شود.

۸- مقرر گردید ادامه همکاری اساتید حق‌التدریس منوط به شرکت در این کارگاه باشد.

۹- مقرر گردید اساتید حق‌التدریس که از اول مهر سال ۹۵ شروع به همکاری نموده‌اند برای شرکت در کارگاه دعوت بعمل آید.

جلسه رأس ساعت ۱۲/۳۰ با ذکر شریف صلوات خاتمه یافت.

حاضرین در جلسه :

آقای دکتر سعید جامه‌بزرگی، دبیر هیأت امناء و رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان همدان.

حجت‌الاسلام و المسلمین آقای دکتر طالقانی، مسوول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی استان.

آقای دکتر علی غلامی‌مهرداد، رئیس شورای آموزشی و تحصیلات تکمیلی استان.

آقای دکتر علیرضا پیرحیاتی، رئیس شورای اداری و مالی استان.

آقای علیرضا حسین‌زاده، مسوول کارگروه بررسی صلاحیت عمومی استان.



جامه‌بزرگی